2024 年 ９月９日
各    位

上場会社名  株式会社 LIFULL
代 表 者 名  代表取締役社長執行役員 伊東 祐司

（コード番号 2120 東証プライム）
問 合 せ 先  執行役員グループ経営推進本部長 福澤 秀一

（TEL 03-6774-1603 ）
（URL https://ir.lifull.com/ ）

 組織変更及び人事異動に関するお知らせ
当社は、2024 年 10 月 1 日付で下記のとおり、組織変更及び人事異動を実施することを決定いたしまし

たのでお知らせいたします。
記

1. 組織変更
主な変更は以下のとおりです。
(1) LIFULL HOME’S 事業本部

• 営業体制強化のため「ビジネスパートナー推進部」の事業団体等への支援機能を移管し「アカウン
トマネジメント部」を新設、「ビジネスパートナー推進部」を「ビジネスパートナー部」へ改称

• 営業企画・営業支援体制の一本化を図るため「マーケティング部」のクライアントマーケティング
に関する機能を「ソリューション推進部」に移管し、「ソリューション推進部」を「セールスマー
ケティング部」に改称

• 「マーケティング部」を「コンシューマーマーケティング部」に改称
• 事業戦略に基づく BPR の推進力強化のため「事業支援室」を「事業統括部」に統合し、廃止

(2) 地方創生推進統括部、LIFULL FaM 事業部
• 地方創生事業の推進力強化のため「地方創生推進ユニット」を「地方創生統括部」に改組
• 地方創生推進ユニットから LIFULL FaM 事業に関する機能を移管し「LIFULL FaM 事業部」を新設

2. 執行役員の異動
（＿＿＿が変更部分）

氏 名 新役職名 旧役職名

長沢 翼
(ナガサワ ツバサ)

執行役員
テクノロジー本部長
兼 LIFULL HOME'S 事業本部副本部長

執行役員
テクノロジー本部長
兼 LIFULL HOME'S 事業本部イノベーション開発室長

川嵜 鋼平
(カワサキ コウヘイ)

執行役員
クリエイティブ本部長
兼 LIFULL HOME'S 事業本部副本部長

執行役員
クリエイティブ本部長
兼 LIFULL HOME'S 事業本部副本部長
兼 LIFULL HOME'S 事業本部マーケティング部長
兼クリエイティブ本部デザイン部長
兼クリエイティブ本部ブランドコミュニケーション部長

以 上